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Szanowni Państwo

 W imieniu Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Opolskiej  mam zaszczyt przedstawić ofertę współpracy i promocji 
kierowanej przez Państwa firmy, realizowaną przez sekcję  koszykówki mężczyzn. Drużyna koszykówki  AZS Politechniki Opolskiej 
występuje w zawodach 1 ligi od sezonu 2019/20. W sezonie 2020/21 PZKosz pozyskał sponsora tytularnego firmę SUZUKI, 
który przedłużył umowę na kolejne sezony.

 Rozwój sportowy i organizacyjny naszej drużyny jest widoczny. W Sezonie 2021/2022 zajęliśmy 4 miejsce z Suzuki 1 
LM Koszykówki oraz osiągnęliśmy historyczny sukces zdobywając Akademickie Mistrzostwo Polski. Drużyny naszej 
akademii minikoszykówki dominują w rozgrywkach ligi śląsko-opolskiej. Hala Politechniki Opolskiej w większości spotkań 1 LM 
była wypełniona do ostatniego miejsca. 

 Nasza koncepcja budowy zespołu oparta jest na przekonaniu, że przyszłość koszykówki w wydaniu 1 ligowym należeć 
będzie do klubów akademickich.  Drużyna AZS KU PO złożona jest głównie ze studentów Politechniki Opolskiej, którym 
stwarza się możliwość łączenia uprawiania sportu na wysokim poziomie z wypełnianiem obowiązków studenckich.  
Dzięki współpracy z Wydziałem Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii Politechniki Opolskiej proces treningowy jest planowany  
i prowadzony profesjonalnie.

 Relacje z zawodów zamieszczane są w lokalnej prasie, emitowane w rozgłośniach radiowych (nasi zawodnicy są  regularnie 
gośćmi audycji sportowych Radia Opole) oraz TVP 3 Opole. Profesjonalne  relacje live z wszystkich spotkań Suzuki 1 LM 
prowadzi portal EmocjeTV. O naszym zespole można także przeczytać w portalach internetowych: SportoweFakty Wp,  
Polskikosz, Sportoweopole.pl oraz w lokalnych mediach.  Staramy się być jak najbliżej naszych kibiców, dlatego też mamy z nimi 
kontakt bezpośredni za pomocą portali społecznościowych – Facebook, Instagram. Prowadzimy również stronę internetową 
www.koszykarze.po.opole.pl, gdzie zamieszczane są bieżące informacje na temat naszego zespołu oraz wszystkich grup 
młodzieżowych. Organizujemy akcje promujące koszykówkę np. Mikołajki z koszykówką oraz charytatywne – zbiórka  
zabawek wśród naszych kibiców przeznaczonych dla najmłodszych pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego.
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 Koszykówka na poziomie 1 ligi to jednak nie jedyne nasze przedsięwzięcie. Prowadzimy   także zespoły   młodzieżowe, uczniowie 
opolskich szkół mają możliwość trenowania pod okiem wykwalifikowanych trenerów. Prowadzimy zajęcia z minikoszykówki  
– dzieci rywalizują ze sobą tworząc Opolską Ligę Szkół Podstawowych. Występujemy w zawodach wojewódzkich we wszystkich 
kategoriach wiekowych. Odwiedzamy regularnie przedszkola i prowadzimy zajęcia dla najmłodszych.

 W tym miejscu mam przyjemność zaprosić Państwa do wsparcia przedstawionego przedsięwzięcia, oferując w zamian  
promocję Państwa Firmy.  Wyrażam przekonanie, że spośród załączonych pakietów sponsorskich wybiorą Państwo odpowiedni  
dla siebie. Proponuję realizację pakietu Gold, który przeznaczony jest dla najbardziej prestiżowych sponsorów. W załączeniu 
oferta sponsorska wraz z cennikiem. AZS KU PO jest otwarty na indywidualne negocjacje, a zakres oferty możemy dostosować 
do Państwa potrzeb. 

 Mając  nadzieję, iż przedstawiona oferta uzyska Państwa akceptację zapraszam do współpracy. 
    

                         Menedżer sekcji koszykówki AZS KU PO
 
 
                                 Dr Dariusz Nawarecki 
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Szanowni Państwo

 Zachęcam do zapoznania się z ofertą współpracy z drużyną koszykówki AZS 
Politechnika Opolska, która w sezonie 2021/2022 zajęła 4 miejsce w Suzuki 1 LM oraz 
została Akademickim Mistrzem Polski. 

 Jako rektor uczelni technicznej z przyjemnością obserwuję rozwój sportu 
akademickiego i jestem dumny z sukcesów naszych sportowców, którzy osiągają 
najwyższe wyniki również na arenie międzynarodowej.

 Widowisko sportowe, jakie tworzą nasi koszykarze przy głośnym dopingu 
licznie zgromadzonej publiczności, przekłada się na popularyzację całego sportu 
akademickiego i pozytywny wizerunek uczelni. W zawodach koszykówki oprócz 
studentów i pracowników Politechniki Opolskiej uczestniczą mieszkańcy Opola wraz z 
całymi rodzinami.

 Jestem przekonany, że współpraca z AZS Politechnika Opolska to najlepszy 
sposób na skuteczną reklamę i promocję Państwa Firmy.

           Rektor Politechniki Opolskiej

              
                  Marcin Lorenc
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Szanowni Państwo

 Jako prezydent Opola popieram wszelkie inicjatywy i działania zmierzające do  
popularyzacji sportu, a bardzo istotną rolę odgrywa w naszym mieście sport  
akademicki. Istnienie mocnego klubu skupionego wokół uczelni to magnes dla młodych 
sportowców, którzy wybierają Opole jako miejsce studiowania, a później osiedlania się 
na stałe u nas. 

 Sukces koszykarzy z drużyny Weegree AZS Politechni-
ka Opolska czyli historyczny awans do I ligi to bardzo ważne wydarzenie  
w życiu miasta i powód do wielkiej satysfakcji zarówno dla kibiców, jak  
i naszego samorządu, który pracuje nad jak najszerszym udostępnieniem oferty  
sportowej mieszkańcom. 

 Dbamy o odpowiednią infrastrukturę, ale też o zapewnienie emocji z kibicowania  
opolskim zawodnikom. Jestem dumny z pierwszoligowej drużyny koszykówki.  
W imieniu władz Opola zapewniam, że występy koszykarzy mogą liczyć na nasze  
wsparcie i zachęcam firmy z regionu do promocji swojej oferty przy okazji coraz 
popularniejszych meczów koszykarzy.
        

                     Prezydent Opola

              
                     Arkadiusz Wiśniewski
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1. Sponsor Tytularny - nazwa sponsora w nazwie drużyny 
2. Umieszczenie logo Firmy na strojach sportowych drużyny seniorów - stroje sportowe, koszulki do  
rozgrzewki przed meczem, kurtki klubowe.
3. Umieszczenie logo firmy na strojach sportowych grup młodzieżowych.

4. Umieszczenie logo Firmy na plakatach, bannerach internetowych zapowiadających zawody                                                                                                                                      
rozgrywane w Opolu. 

5. Ekspozycja tablic, bannerów, flag reklamowych w  hali sportowej Politechniki Opolskiej .

6. Naklejenie na parkiecie i tablicach koszy reklam. 

7. Umieszczenie płotków reklamowych wokół boiska.

8. Objęcie patronatem spotkania lub spotkań rozgrywanych w Opolu „SPONSOR MECZU”.   
Informacja na portalach społecznościowych i stronach  internetowych,  podana przez spikera                                                                                                                                          
zawodów oraz umieszczona na plakatach i folderach. Konkursy i loterie dla kibiców. Kupon                                                                                                                                            
konkursowy do pobrania ze strony internetowej. 

9. Umieszczenie Logo Firmy  z linkiem na stronę firmową, na  głównej stronie internetowej drużyny.                                                                                                                                         
             www.koszykarze.po.edu.pl

OFERTA  PROMOCYJNA 
Drużyna koszykówki AZS Politechnika Opolska
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PRZYKŁADOWE ROZMIESZCZENIE LOGOTYPÓW NA PARKIECIE I STROJACH

10. Druk kalendarzy ze zdjęciem drużyny i logo sponsorów.

11. Reklama prowadzona przez spikera zawodów.

12. Promocja Firmy na FB Weegree AZS Politechnika Opolska. 

13. Wykonanie zdjęcia drużyny wraz z logo Firmy - format widokówki.

14. Umieszczenie logo Firmy na gadżetach reklamowych: koszulkach 
 dla kibiców, szalikach, chustach, smyczach, klaskaczach, naklejkach itp.
15. Konferencje prasowe i wywiady TV prowadzone na tle tablic 

reklamowych z logami sponsorów i Politechniki Opolskiej  w stroju 
reprezentacyjnym.

16. Udział zawodników i trenerów w różnych akcjach reklamowych  
prowadzonych przez Firmę w strojach reprezentacyjnych np. festyny.

17. Reklama firmy podczas zawodów organizowanych dla studentów  
Politechniki Opolskiej oraz organizowanych Przez AZS KU PO 
Akademickich Mistrzostwach Polski w różnych dyscyplinach 
sportu:  spiker, plakaty, tablice reklamowe.

18. Informacja w mediach o podpisaniu umowy sponsorskiej.
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ARENA NA SEZON 2022/2023
HALA SPORTOWA POLITECHNIKI OPOLSKIEJ

UL.PRÓSZKOWSKA 76/9A, 45-758 OPOLE
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PROMOWANIE KOSZYKÓWKI WŚRÓD NAJMŁODSZYCH
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WYWIADY POMECZOWE NA TLE ŚCIANKI SPONSORSKIEJ
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PRZYKŁADY GRAFIK PRZEDMECZOWYCH ZESPOŁU
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SPONSORZY I PARTNERZY
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WEEGREE AZS POLITECHNIKA OPOLSKA

HALA SPORTOWA POLITECHNIKI OPOLSKIEJ
UL. PRÓSZKOWSKA 76/9A, 45-758 OPOLE

MENEDŻER SEKCJI KOSZYKÓWKI

DARIUSZ NAWARECKI
TEL. 602 735 858

DARIUSZNAWARECKI@GMAIL.COM
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